ĐẠI HỌC DUY TÂN

TRUNG TÂM TIN HỌC DUY TÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY CAM KẾT

NỘP BỔ SUNG HỒ SƠ NHẬP HỌC

Tôi tên là :  Mã HV :

Ngày sinh :  Nơi sinh :

Giới tính :  Học lớp :

Điện thoại :  Email :

Nhập học :

Căn cứ hồ sơ nhập học chứng chỉ Ứng dụng CNTT Cơ bản, Nâng cao của Trung tâm Tin

học thuộc Đại học Duy Tân, trong ngày nhập học tôi còn thiếu các loại giấy tờ sau:

STT CÁC LOẠI GIẤY TỜ CÒN THIẾU LÝ DO

1

2

3

Kính đề nghị Trung tâm Tin học thuộc Đại học Duy Tân cho phép tôi được nộp chậm các

loại giấy tờ nêu trên. Nay Tôi xin cam kết sẽ hoàn thành và nộp đầy đủ giấy tờ trên cho Trung tâm

Tin học, Đại học Duy Tân trước ngày  h  ngày  / /

Sau thời gian cam kết trên, nếu không nộp đủ các giấy tờ trên sẽ bị hủy hết tất kết quả thi

và hố sơ đăng ký. Tôi xin chấp hành kỷ luật theo quy định của Trung tâm Tin học và quy định của

Đại Học Duy Tân.

 Đà Nãng, ngày       tháng       năm 2026
 NGƯỜI CAM KẾT